

FiskerForum.dk ApS
Otto Pedersvej 1, 6960 Hvide Sande

CVR-nr. 32 66 31 92

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2022

Ebbe V. Kirkegaard Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	FiskerForum.dk ApS Otto Pedersvej 1 6960 Hvide Sande
	Telefon: 97 31 19 46
	CVR-nr.: 32 66 31 92
	Stiftet: 29. december 2009
	Hjemsted: Hvide Sande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ebbe V. Kirkegaard Hansen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formidling af IT samt handel og industri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 54.713 kr. mod 185.860 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat i 2022.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	396.838	568.997
1 Personaleomkostninger	-314.933	-311.795
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.860	-14.150
Driftsresultat	75.045	243.052
Andre finansielle indtægter	300	1.600
3 Øvrige finansielle omkostninger	-4.328	-6.206
Resultat før skat	71.017	238.446
4 Skat af årets resultat	-16.304	-52.586
Årets resultat	54.713	185.860
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	54.713	185.860
Disponeret i alt	54.713	185.860

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	3.202
Materielle anlægsaktiver i alt	0	3.202
Anlægsaktiver i alt	0	3.202
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	94.069	49.465
Udskudte skatteaktiver	2.700	2.900
Andre tilgodehavender	339.353	226.263
Tilgodehavender i alt	436.122	278.628
Andre værdipapirer og kapitalandele	186.964	181.125
Værdipapirer i alt	186.964	181.125
Likvide beholdninger	85.451	101.030
Omsætningsaktiver i alt	708.537	560.783
Aktiver i alt	708.537	563.985

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	148.074	93.361
Egenkapital i alt	273.074	218.361
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	9.210
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.314	1.314
Selskabsskat	41.771	24.586
Anden gæld	392.378	310.514
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	435.463	345.624
Gældsforpligtelser i alt	435.463	345.624
Passiver i alt	708.537	563.985

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-92.499	32.501
Årets overførte overskud eller underskud	0	185.860	185.860
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	93.361	218.361
Årets overførte overskud eller underskud	0	54.713	54.713
	125.000	148.074	273.074

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	309.110	306.292
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.415</u>	<u>2.095</u>
	<u>314.933</u>	<u>311.795</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.202	4.594
Mindre nyanskaffelser	<u>3.658</u>	<u>9.556</u>
	<u>6.860</u>	<u>14.150</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.328</u>	<u>6.206</u>
	<u>4.328</u>	<u>6.206</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	16.104	25.586
Årets regulering af udskudt skat	<u>200</u>	<u>27.000</u>
	<u>16.304</u>	<u>52.586</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	<u>68.715</u>	<u>68.715</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>68.715</u>	<u>68.715</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-65.513	-60.919
Årets afskrivninger	<u>-3.202</u>	<u>-4.594</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-68.715</u>	<u>-65.513</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>3.202</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 250 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		94
Driftsinventar og driftsmateriel		0